
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Letní OPENAIR party na Vartě

                                            3. 6. 2023 - sobotaZastřešený taneční parket (akce se koná za každého počasí)Vstup od 15ti let s platným OP ENTRY 20:00 / START 20:30 / END 4:00Vstup jen 50 Kč

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.06.2023 - So 03.06.2023

                                        
                                        [image: Letní OPENAIR party na Vartě]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Letní OPENAIR party na Vartě

                                            3. 6. 2023 - sobotaZastřešený taneční parket (akce se koná za každého počasí)Vstup od 15ti let s platným OP ENTRY 20:00 / START 20:30 / END 4:00Vstup jen 50 Kč

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.06.2023 - So 03.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rodem hraběnka - sňatkem kněžna

                                            Muzeum bratří Čapků Malé Svatoňovice  - neděle 6. 11. 2022 v 17:00 hodin. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 06.11.2022 - Ne 06.11.2022

                                        
                                        [image: Rodem hraběnka - sňatkem kněžna]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rodem hraběnka - sňatkem kněžna

                                            Muzeum bratří Čapků Malé Svatoňovice  - neděle 6. 11. 2022 v 17:00 hodin. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 06.11.2022 - Ne 06.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Finanční podpora pro neziskovky na území Společenství obcí Podkrkonoší

                                            O přidělení finančních darů a jejich výši bude rozhodováno vždy na nejbližším jednání výboru SOP.
Možnost požádat o finanční dar má každá NNO, která má sídlo na území Společenství obcí Podkrkonoší, kam směřuje i své aktivity. Žádosti doporučujeme podávat v 

                                            Podkrkonoší

                                            Po 13.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Prodej stolních kalendářů v Malých Svatoňovicích

                                            Malé Svatoňovice, Petrovice, Strážkovice, Odolov ve fotografii. Cena za kus je 90 Kč.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Po 05.12.2022

                                        
                                        [image: Prodej stolních kalendářů v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Prodej stolních kalendářů v Malých Svatoňovicích

                                            Malé Svatoňovice, Petrovice, Strážkovice, Odolov ve fotografii. Cena za kus je 90 Kč.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Po 05.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Oprášená klasika online. Pohádkové audioknihy v podání školáků zaujaly

                                            Načítání pohádkových audioknih patří mezi jednu z aktivit Místní akční skupiny (MAS) Království - Jestřebí hory, která se prostřednictvím projektu Místní akční plán (MAP) Trutnovsko II snaží propojit mateřské, základní, umělecké a speciální školy na Trutnovsku. Za

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 15.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Pozor na podvodníky!

                                            I policisté v Úpici dokumentují různé případy podvodů, jejichž způsobená škoda se často přibližuje ke statisícovým škodám. Existuje řada bezpečnostních pravidel, kterými se lze řídit, aby se člověk nestal obětí podvodu.Podvodníci jsou velmi přesvědčiví a velice obr

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 15.01.2024

                                        
                                        [image: Pozor na podvodníky!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pozor na podvodníky!

                                            I policisté v Úpici dokumentují různé případy podvodů, jejichž způsobená škoda se často přibližuje ke statisícovým škodám. Existuje řada bezpečnostních pravidel, kterými se lze řídit, aby se člověk nestal obětí podvodu.Podvodníci jsou velmi přesvědčiví a velice obr

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 15.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Příměstský tábor v Pilníkově

                                            Máme fajn TIP!Příměstský tábor pro děti 6 - 10 let v Pilníkově. Rezervace na táborový turnus:8. 7. - 12. 7. 2024Cena: 1 800,-
Více informací na telefonu 604 132 163 nebo na adinavysl@seznam.cz 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Po 08.07.2024 - Pá 12.07.2024

                                        
                                        [image: Příměstský tábor v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Příměstský tábor v Pilníkově

                                            Máme fajn TIP!Příměstský tábor pro děti 6 - 10 let v Pilníkově. Rezervace na táborový turnus:8. 7. - 12. 7. 2024Cena: 1 800,-
Více informací na telefonu 604 132 163 nebo na adinavysl@seznam.cz 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Po 08.07.2024 - Pá 12.07.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pozvánka na Olympiádu pro starší a dříve narozené

                                            Rádi bychom Vás pozvali na připravovanou akci – Olympiáda pro starší a dříve narozené. Letošní již třináctý ročník se opět bude konat na začátku září v havlovickém Všesportovním areálu. Pro tento rok bylo zvoleno datum 2.září 2021 a začátek akce je stanoven na 13hod

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 23.06.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Indiánský dětský den ve Vlčicích

                                            Po celý den bude připraveno bohaté občerstvení a to i pro dospěláky. Indiánské oblečení vítáno.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Ne 04.06.2023 - Ne 04.06.2023

                                        
                                        [image: Indiánský dětský den ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Indiánský dětský den ve Vlčicích

                                            Po celý den bude připraveno bohaté občerstvení a to i pro dospěláky. Indiánské oblečení vítáno.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Ne 04.06.2023 - Ne 04.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rozloučení s létem v Maršově

                                            Pro děti budou během odpoledne připraveny různé soutěže za odměny, řetízkový kolotoč nebo skákací hrad. Bude i cukrová vata. Dospělí si mohou v klidu posedět u dobého jídla a pití. Večer bude „letňák“, s filmem „Občanský průkaz“, začínáme po setmění okolo 2

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 26.08.2023 - So 26.08.2023

                                        
                                        [image: Rozloučení s létem v Maršově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rozloučení s létem v Maršově

                                            Pro děti budou během odpoledne připraveny různé soutěže za odměny, řetízkový kolotoč nebo skákací hrad. Bude i cukrová vata. Dospělí si mohou v klidu posedět u dobého jídla a pití. Večer bude „letňák“, s filmem „Občanský průkaz“, začínáme po setmění okolo 2

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 26.08.2023 - So 26.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Úpice bude hostit Zdravotnický víceboj

                                            Ve středu 11. 5. 2022 se uskuteční v Úpici Zdravotnický víceboj. Do soutěže se zapojí hlídky mladších i starších žáků. 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 11.05.2022 - St 11.05.2022

                                        
                                        [image: Úpice bude hostit Zdravotnický víceboj]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Úpice bude hostit Zdravotnický víceboj

                                            Ve středu 11. 5. 2022 se uskuteční v Úpici Zdravotnický víceboj. Do soutěže se zapojí hlídky mladších i starších žáků. 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 11.05.2022 - St 11.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Pozvánka na Svátek seniorů 2022

                                            Vážení spoluobčané, takřka denně se setkávám s nejstaršími obyvateli našeho regionu v nejrůznějších zařízeních Královéhradeckého kraje, za jejichž provoz mám v rámci své gesce odpovědnost, či v nejrůznějších klubech a sdruženích, kde senioři aktivně sportují, spo

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 10.08.2022

                                        
                                        [image: Pozvánka na Svátek seniorů 2022]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pozvánka na Svátek seniorů 2022

                                            Vážení spoluobčané, takřka denně se setkávám s nejstaršími obyvateli našeho regionu v nejrůznějších zařízeních Královéhradeckého kraje, za jejichž provoz mám v rámci své gesce odpovědnost, či v nejrůznějších klubech a sdruženích, kde senioři aktivně sportují, spo

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 10.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




